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Universidade Federal do Acre 

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação 
Centro de Ciências Jurídicas e Sociais Aplicadas 

Processo Seletivo Para Ingresso no Curso de Pós-graduação 
Lato Sensu em Economia Regional e Políticas Públicas 

 

A comissão de seleção do Curso de Pós-graduação Lato Sensu em Economia Regional e 

Políticas Públicas, por meio deste, torna pública a retificação do resultado da Avaliação 

do Currículo Lattes, bem como da Média Final, diante de recurso interposto por 

candidato, conforme tabelas a seguir: 
 

 

RETIFICAÇÃO AVALIAÇÃO LATTES 

NOME CANDIDATO Nota 

Ana Paula Diniz Brito 10,00 

Rennan Biths de Lima Lima 9,55 

Maria Jocicleide Lima de Aguiar 7,27 

Claudia Lima Saldanha 6,82 

Debora Cristina Marinho dos Santos 6,82 

Fabio Storch de Oliveira 6,82 

Joquebede Oliveira da Silva 6,82 

Queli Carvalho de Oliveira 6,82 

Tayson Ribeiro Teles 6,82 

Stoney do Nascimento Pinto 6,14 

Adriana Ketyllem Cavalcante Acácio 
Kauffmann 4,55 

 Aline da Silva Lima 4,55 

Ana Paula Bento dos Santos Moura 4,55 

Wilton de Oliveira Moreira 4,55 

Tatiana da Silva Oliveira 2,73 

Carolina Silva do Nascimento 2,27 

Eluzimar Alencar de Almeida 2,27 

Iones da Silva Moraes de Souza 2,27 

Heleno Szerwinsk de Mendonça Rocha 2,27 

Neyla Maria Meireles de Assis Morais 2,27 

Rosangela Silva de Oliveira 1,36 

Adriano Alex Santos e Rosário 0,00 

Andrias Abdo Wolter Sarkis 0,00 

Antonio Sabino da Costa Netto 0,00 
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Claudio Anderson Lopes do Nascimento 0,00 

Danielly Avelino da Rocha 0,00 

Diego Manoel de Medeiros Albuquerque 0,00 

Eder Fidelis da Silva 0,00 

Eder Soares Cordeiro 0,00 

Emanuel Mustafa de Azevedo 0,00 

Felipe Diniz Leite 0,00 

Francinei do Socorro Lima dos Santos 0,00 

Gleisson Lima de Oliveira 0,00 

Helio Saraiva de Freitas Junior 0,00 

Julie Messias e Silva 0,00 

Marcus Vinicius Brandão Braña Muniz 0,00 

Marília Angela do Carmo 0,00 

Priscila Diógenes Leão 0,00 

Thayana Mayara Marçal da Costa Silva 0,00 

Uilian de Souza Pimenta 0,00 

Vanderleia do Nascimento Pessoa 0,00 

Vangleia Germano Costa 0,00 

Wilse da Silva Brito Filho 0,00 

 

 

 

 

 

 

RETIFICAÇÃO MÉDIA FINAL - CLASSIFICATÓRIA 

 

NOME DO CANDIDATO 
M 

Classif. 

Rennan Biths de Lima Lima 9,85 

Ana Paula Diniz Brito 9,11 

Claudia Lima Saldanha 8,94 

Stoney do Nascimento Pinto 7,71 

Fabio Storch de Oliveira 7,38 

Debora Cristina Marinho dos Santos 7,27 

Joquebede Oliveira da Silva 7,05 

Eluzimar Alencar de Almeida 6,65 

Maria Jocicleide Lima de Aguiar 6,42 

Tayson Ribeiro Teles 6,27 

Queli Carvalho de Oliveira 6,11 

Tatiana da Silva Oliveira 6,08 

Wilton de Oliveira Moreira 6,02 

Diego Manoel de Medeiros Albuquerque 6,00 

Eder Soares Cordeiro 6,00 
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Francinei do Socorro Lima dos Santos 6,00 

Marcus Vinicius Brandão Braña Muniz 6,00 

Adriana Ketyllem Cavalcante Acácio 
Kauffmann 5,96 

Rosangela Silva de Oliveira 5,79 

Ana Paula Bento dos Santos Moura 5,74 

Gleisson Lima de Oliveira 5,67 

Carolina Silva do Nascimento 5,26 

Wilse da Silva Brito Filho 5,17 

Adriano Alex Santos e Rosário 5,11 

Emanuel Mustafa de Azevedo 5,00 

Iones da Silva Moraes de Souza 4,92 

 Aline da Silva Lima 4,85 

Felipe Diniz Leite 4,83 

Andrias Abdo Wolter Sarkis 4,67 

Heleno Szerwinsk de Mendonça Rocha 4,65 

Julie Messias e Silva 4,56 

Marília Angela do Carmo 4,33 

Vangleia Germano Costa 4,17 

Neyla Maria Meireles de Assis Morais 4,09 

Eder Fidelis da Silva 4,00 

Antonio Sabino da Costa Netto 3,83 

Priscila Diógenes Leão 3,83 

Thayana Mayara Marçal da Costa Silva 3,83 

Uilian de Souza Pimenta 3,83 

Claudio Anderson Lopes do Nascimento 3,67 

Helio Saraiva de Freitas Junior 3,67 

Danielly Avelino da Rocha 3,50 

Vanderleia do Nascimento Pessoa 3,33 

 

 

Rio Branco – Acre, 31 de março de 2015. 

 

A Comissão 

    

    

    

     


